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Grupa de specji Nr. de
arbori

lnformatiiprivind
N.T.S.tr4.

556
1

4.t 8

544.O4
0.62

R5Sinoase
FAG

Quercine€
Diverse tari
Diverse mol

571 548.44

suprafale totale act - (ha): 39.85
Tratament: T. PRODUSE ACCIDENTALE I

NaturaProdusului: PRODUSEACCIDENTALE
TehnologiadeExploatare: TRUNCHIURISICATARGE
Datainventarierii: 23.O5.2O24
Anul exploat6rii: zo24
Procedeulde inventarierer FIR CU FIR
ciocan forma CIRCULARA nr.: PS0206HR
Accesibilitate: 251-500

Lemn de focsoRTARE DtMENsToNALA
coaja

Total
brul

M2 M3 L5

Lemn
lucru

G1 G2 G3 M1
Specia

0.02 0.30 0.05 0.620.07 0.02 0.01 0.300.09 0.11FAG

3.52 o.29 4.180.01 0.58 0.080.42 0.10 0.05PLOP TREI'URATOR
108.300.06 69.8s 1.17 30.681.5.73 3.71 2.27 0.34BRAD 47 .7 4

0.01 435.742.75 223.25 22.36 190.1336.56 30.43 8.1314OLID 50.09 95.29
0.35 548.842.82 293.98 30.23 224.6397.83 111.53 40.27 32.91 8.59 0.03TOTAL

SuprafaF
(ha)

Seminlig utilizabil
Total

brutHo/, S. tot Compozilie
cursa

VArsta
ani

Panta
G

175.0001C 6.10 6.10 75 25,00
57.7502.86 2.A6 100 25.001D
65.484.74 56 28.00 01E 4.7 4

39.954.85 4.85 60 20.00 02B
118.833.92 3.92 95 25.00 02C

43.604.35 4.35 90 25.00 03A
44.239.03 60 20.00 04B 9.03

PLTBR MO

170.88 175.001C 4.12

31.84 51.151D 25,91

65.481E 1.85 63.63

39.952B 13.93 26.O2

2C 46.93 67.10 0.62 4.18 118.83

3A 8.91 34.69 43.60

4B 6,65 41.58 48.23

Total 108.30 435.14 0.62 548.84
Lemn focSortare dimensionaleDiametre lndltimi

brutM2 M3 LS Total
Crelt

G1 G2 G3 M1
Specia

dt dcq ht hc

v6rst

4.120,01 0.21 1.441.37 3 0.92 1.08 o.23 0.13 0.04BR 38.67 38.67 24.67 24.67 15

170.88t,20 81,120.78 219 9.16 37.83 16.14 13.09 3.37

1C

N,]0 28.74 24.56 23,60 23.60 15

175.003,41 r.21 8.64 82.56222 10.08 38.91 16.97 13.22TotalU.A.: 1C
1".76 L29 25.91t2.21 2.10 0,53 0.32 0.0450.00 50.00 29.30 29.30 r00 2.59 10

1.24 17.01 31.844.44 3.59 0.11 0.58 0.16 0.05MO 33.33 33.60 24.64 24.64 100 1.18 27

3.00 25.30 51.7520.7! 6.29 1..30 0.90 0.20 0,0531Total U.A.: 1D
1.58 1.850.01 0.01 0.0344.00 27.OO 27,00 56 1.85 1 0.r4 0.08BR 44.00

4L.76 0.01 63.634.24 3.86 1,17 0.3926.40 22.44 22.4A 56 0.64 99 1.23 8.85

1E

I'4O 26.22

43.34 0.01 65.448.93 3.47 1,17 0.39 2.!2100 1.37Total u.A.: I E

4.97 13.932.08 0.81 0.49 0.08 0.02 0.9039.11 39.11 25.67 25.61 60 1.55 9 4.58BR

8.50 26_O22.19 1.39 o.42 0.14 1.5533.83 25.21 25.21 60 1.04 25 4.35 1.48

2B
t40

13.47 39.9s3.00 1.88 0.50 0.16 2.4534 8.93 9.56TotalU.A.: 2 B

0.05 0.620.11 0.07 0.02 0.01 0.02 0.3095 0.62 1 0.0926.00 26.00 23.00 23.00
46.933.87 8.2819 25.80 6.80 1.36 0.75 0.07BR 44.14 48.74 28.58 28.58 95 2.41
67.100.31 4.17 19,3859 L4.t7 19.84 4.76 3.44 1.03It40 33.43 33.20 24.96 24.96 95 1.14

4.180.01 0.08 3.52 0.290.42 0.10 0.05PLT 33.50 33.50 22.00 22.OO 95 1.04 4

2C

11.8.830.03 0.32 8.14 31.48 0.3439.97 21.L5 6.12 4.40 t.22TotalU.A.: 2 C

8.910.34 5.492.47 0.42 0.11 0.07 0.0144.50 27,00 21.00 90 2.23BR 44.50
34.690.03 1.52 16.2112.43 3.40 0.61 0.36 0.0746.25 28,69 28.69 90 2.17 16t40 46.25

II

Stancarii pe - (ha)r
Arbori putregSio;i - (buc):
cu un volum de - (mc):
lescarij- (buc):
cu un volum de'(mc);
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Total u.A.: 3 A 20 14.90 3.82 o.72 0.43 0.08 0.03 1.86 27.76 43.60

4B BR 34,33 34.33 23.67 23.67 60 1.11 6 1.56 2.57 0.66 0.50 0.10 0.03 0.60 0.63 6.65

I'4O 25.91 25.69 22.77 22.77 60 0.60 69 0.31 14.30 1.21 1,7 | 1.91 0.63 3,42 6.09 41.58

Total U.A.: 4 B 75 1,87 16.87 1.47 a.2t 2.01 0.66 4.02 6.12 4A.23

Total General U.A. 511 97.83 111,5
3

40.27 32.91 8.59 2.42 30.23 224.6
3

0.35 548.84
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Acesta este un document generat din aplicalia SUMAL 2.0 Ocol
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